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ACTA DE CONSTITUCIÓ I ELEVACIÓ DE LA LLISTA PRIORITZADA 
 
President/a: Alfons Navarro Ponz 
Secretari/a: Ricard Valero Castell 
Vocal: Montserrat Palacio Riera 
Vocal: Antonio Noguera Julián 
Vocal: 
 
A les 11h hores del dia 19 de Juliol, en sessió 
online a la Facultat de Medicina i Ciències de 
la Salut, es constitueix la comissió de 
valoració, composada pels membres indicats, 
designada per valorar la  necessitat docent 
que es detalla a continuació: 

 
DADES DE LA NECESSITAT: 
Departament: Cirurgia i Especialitats Medicoquirúrgiques 
Categoria: Substitut  Dedicació: 90h 
Facultat: Medicina i Ciències de la Salut 
Àrea: Anatomia i Embriologia Humana   
Assignatura: Anatomia i Embriologia d’òrgans i sistemes   
Grup: 
Horari: 
 

 
D’acord amb el barem establert a l’article 8.2 de les bases de la convocatòria ordinària constitutiva de les borses 
de treball de professorat substitut, i d’acord amb l’article 8.3 de les mateixes bases, havent avaluat i puntuat totes 
les persones presentades per la borsa corresponent per cadascun dels criteris, aquesta comissió de valoració 
acorda elevar al deganat la llista prioritzada de les candidatures que han superat l’avaluació per a la necessitat 
docent identificada anteriorment (només dels candidats que han superat el procés): 

 
Nom del candidat  Puntuació (mínim 20 punts) 
 

1. Artells Prats, Rosa    86 
2. Moisés Lafuente, Jorge Reynaldo  79    
3. Manyalich Blasi, Martí     71 
4. Rubio Roca, Ana     74 
5. Ortiz  Miguel, Sara    73 
6. Lop Gros, Joan     65 
7. Balius Matas, Ramon    64 
8. Carreras Dieguez, Núria    61 
9. Antonell Boixader, Anna    58 
10. Molina Porcel, Laura    54 
11. Astudillo Rozas, Wilson    53 
12. Pérez Montoya, Marta    52 
13. García Cuesta, Marcel    52 
14. Guizzardi, Giulia    46 
15. Arrillaga Lecea, Beatriz    46 
16. Coronel Tarancón, Luis    45 
17. Bonilla Amadeo, Ricard    42 
18. Tristán Noguero, Alba    40 
19. García Mulero, Sandra    39 
20. González López, Lorena   39 
21. García Morales, Ferran    36 
22. Alcolea Madera, Enric    35 
23. Rodríguez Barrueco, Helena   27 
24. Tomina, Liviu     25 
 

Aquesta informació es fa pública, en la mateixa data, a la Seu electrònica de la Universitat de Barcelona.  
 
Barcelona, 19 de Juliol de 2024   
 
 
 
 
 
 
Dr. Ricard Valero Castell 
Secretari/a de la comissió de selecció 

 
Vistiplau 
 
 
 
 
 
Dr. Alfons Navarro Ponz 
President/a de la comissió de selecció 
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D’acord amb l’establert a l’article 10.1 de les bases de la convocatòria ordinària constitutiva de les borses de treball de professorat substitut, 
contra aquesta proposta les persones interessades poden interposar recurs d’alçada davant el rector, en el termini d’un mes a comptar de 
l’endemà de l’endemà de la seva publicació i independentment de la seva executivitat immediata, qui resoldrà d'acord amb el que estableixen 
els articles 30 i 121 de la Llei 39/2015, de 15 d'octubre, de procediment administratiu comú de les administracions públiques, previ informe de 
la comissió i/o el deganat corresponent, si es considera oportú   
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Candidats (per ordre de puntuació) A B C D E F TOTAL Ordre 
Balius Matas, Ramon 30 6 10 5 8 5 64 7 

Bonilla Amadeo, Ricard 20 10 1 8 2 1 42 17 

García Mulero, Sandra 20 5 2 10 2 0 39 19 

González López, Lorena 18 5 5 8 3 0 39 20 

Guizzardi, Giulia 20 10 5 3 8 0 46 14 

Manyalich Blasi, Martí 23 15 8 11 10 4 71 3 

Moisés Lafuente, Jorge Reynaldo  30 20 10 5 10 4 79 2 

Ortiz  Miguel, Sara  29 20 5 8 8 3 73 5 

Pérez Montoya, Marta 15 15 10 3 8 1 52 12 

Rubio Roca, Ana 25 20 10 8 8 3 74 4 

Tomina, Liviu 15 3 1 3 3 0 25 24 

Tristán Noguero, Alba  20 6 1 5 3 5 40 18 

Arrillaga Lecea, Beatriz 25 0 10 5 5 1 46 15 

Alcolea Madera, Enric  15 0 10 5 3 2 35 22 

Antonell Boixader, Anna  29 7 5 10 2 5 58 9 

Artells Prats, Rosa  28 25 10 8 10 5 86 1 

Astudillo Rozas, Wilson  25 19 2 3 3 1 53 11 

Carreras Dieguez, Núria  33 5 8 5 8 2 61 8 

Coronel Tarancón, Luis  27 4 8 0 5 1 45 16 

García Cuesta, Marcel  18 5 8 11 10 0 52 13 

García Morales, Ferran  20 0 8 0 8 0 36 21 

Lop Gros, Joan 35 5 8 5 10 1 64 6 

Molina Porcel, Laura  26 5 8 0 10 5 54 10 

Rodríguez Barrueco, Helena 8 1 5 5 8 0 27 23 
 
 

      
      
      
      
     
    
        
        

 


		2024-07-19T12:05:06+0200
	ALFONS NAVARRO PONZ  - DNI 77786719Y


		2024-07-19T14:21:36+0200
	RICARD VALERO CASTELL - DNI 38500750S




